
  

           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
         Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
                              Ufficio V  
Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo
                          - Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 –  
e-mail:usp.ap@istruzione.it - sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 
                                        Tel. 0736-251046 

                                                                       IL  DIRIGENTE

VISTA l’ipotesi di CCNI del 15.5.2013 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 

personale scolastico per l’a.s. 2013/14;

VISTO il  proprio  provvedimento  prot.  n.  2645 dell’8.8.2013 con il  quale  sono stati  disposti  i 

movimenti  annuali  provinciali  del  personale  docente  della  scuola  primaria  e  della  scuola 

dell’infanzia per l’a.s. 2013/14;

VISTA il reclamo  pervenuto da parte dell’Ins. di scuola primaria Cipriani Marilena che lamenta la 

mancata utilizzazione presso l’ISC 1 di P.to S. Elpidio ed accertato che può essere accolto;

                                                                           D I S P O N E

Art. 1- Ad integrazione del provvedimento  prot. n. 2654 dell’8.8.2013  a decorrere dal 1.9.2013 il 

l’Ins. di scuola primaria Cipriani Marilena,  con punti 70, è utilizzata presso l’ISC 1 di P.to S. 

Elpidio..

Art. 2- Sulle controversie riguardanti  la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si 

rimanda a quanto  indicato all’art. 20 dell’ipotesi di CCNI.                               

IL DIRIGENTE
                                                                              F.to            Carla Sagretti

Responsabile del procedimento:  Annarita Angelini

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002680.19-08-2013


	                                                                                      
	           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

	         Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
	                              Ufficio V  
	Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo

